

Diaps ApS
Egevej 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 46 94 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Claus Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Diaps ApS Egevej 9 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 34 46 94 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Dalgaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.689 | -26.816 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -24.305 |
| Resultat før finansielle poster | -10.689 | -51.121 |
| Andre finansielle indtægter | 129.060 | 205.701 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -84.639 | -130.355 |
| Resultat før skat | 33.732 | 24.225 |
| 2 Skat af årets resultat | -7.524 | -15.282 |
| Årets resultat | 26.208 | 8.943 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -86.792 | -101.057 |
| Disponeret i alt | 26.208 | 8.943 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 312.100 | 969.037 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 312.100 | 969.037 |
| Anlægsaktiver i alt | 312.100 | 969.037 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 1.661.082 | 1.066.094 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.661.082 | 1.066.094 |
| Aktiver i alt | 1.973.182 | 2.035.131 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.606.884 | 1.693.676 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | 1.799.884 | 1.883.676 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 158.049 | 145.048 |
| Selskabsskat | 6.015 | 1.407 |
| Anden gæld | 9.234 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 173.298 | 151.455 |
| Gældsforpligtelser i alt | 173.298 | 151.455 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.973.182 | 2.035.131 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 1.794.733 | 108.000 | 1.982.733 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -101.057 | 110.000 | 8.943 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 1.693.676 | 110.000 | 1.883.676 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -86.792 | 113.000 | 26.208 |
| | 80.000 | 1.606.884 | 113.000 | 1.799.884 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | |
|---|--------------------------------|----------------|
| Dagsværdi 31. december 2020 | | 312.100 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-27.100</u> |
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|--------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 7.524 | 12.848 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>2.434</u> |
| | <u>7.524</u> | <u>15.282</u> |